REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK
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VENDIM
Nr.35, daté 27.09.2022

PER
MIRATIMIN E NJE SHTESE FONDESH NE BUXHETIN E VITIT 2022 Ti
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, gérma h, & ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
i | kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, n& nenin
i: 19, pika 1, gérma d, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe referuar,
shkresgs s& Administratorit nr.1169/1 prot, daté¢ 23.09.2022 “Pér njé shtes¢ fondesh n&
. buxhetin e vitit 2022”, miratuar me Vendim Rektorati nr.15, dat€ 26.09.2022, n€ mbledhjen e
. datés 27.09.2022 Senati Akademik,

VENDOSI:
1. Té& miratoj& paraprakisht shtesén e fondeve né& buxhetin e vitit 2022 n&€ Universitetin
N “Ismail Qemali”, Vlor& si m& poshté:

Nr | Llogaria Ekonomike Kapitulli Programi | Vlera qg ishte Vlera qé béhet
o ; e

;| =40 Shpewzime perpaldie | gy opyoman 09430 0 Leké 15,761,500 leké
dhe instalime laboratorike

2 HEIRIBDFSIpEnRE DU KRR | 5ntien HA 3.477.000 7.962,189 leké

shkencor

!\)

Vendimi i pércillet pér miratim t& métejshém Bordit t& Administrimit t&€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré.

3. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjendet propozimi i Administratorit, vendimi i
Rektoratit nr. 15, daté 26.09.2022 si dhe pasqyrat financiare t& Buxhetit p&r vitin
2022, t& ndryshuara.

: Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al




